
          COMUNE DI  CINISI
         (Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 64 del 01/07/2019

Oggetto:  Servizio  di  spazzamento,  raccolta  e  trasporto  allo  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  differenziati  e
indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’A.R.O. Cinisi – Terrasini –
approvazione schema di contratto e quadro economico del servizio

L’anno duemiladiciannove  addì  Uno  del  mese di  Luglio  alle  Ore 13,13   nella  sala delle  adunanze  della  sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di  SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Con l’assistenza del Segretario Dr.  IMPASTATO GIOVANNI 

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il Dlgs. 267/2000;
Visto il Codice degli Appalti;
Visti i  pareri  espressi  dai  responsabili  dei  servizi  interessati  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e
contabile della presente deliberazione;
Con voti unanimi, espressi palesemente

DELIBERA

1)di prendere atto del contratto Normativo sottoscritto tra la SRR  Area metropolitana di Palermo e l’ A.T.I.  Econord
sp.a e la società AGESP s.p.a. in data 19.06.2019, rep. n. 425, registrato a Palermo il 26.06.2019 al n. 1129 serie IT,
facente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

2)Di approvare lo schema di contratto del servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi
urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’A.R.O.
Cinisi – Terrasini

3)Di approvare il quadro economico del servizio per l’importo annuo complessivo di € 1.634.282,01/ anno per la durata
di  sette  anni,  di  cui  €  1.472.856,91/anno per  servizio  ed  €  161.425,10/  Anno  per  somme  a  disposizione
dell’amministrazione

4) dare atto che l’importo di cui al presente schema  di contratto troverà copertura nel redigendo bilancio 2019/2021 e
che l’intervento era previsto nel DUP e nel Bilancio 2018/2020 alla missione 9 progr. 3.

5)Di dare mandato al Responsabile del Settore III di sottoscrivere il contratto attuativo per il s ervizio di spazzamento,
raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed
altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’A.R.O. Cinisi – Terrasini in forma pubblica amministrativa a rogito del
segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, c.4 lett. C del TUEL.

6)di richiedere al Segretario Comunale di voler rogare in forma pubblica amministrativa il contratto attuativo
per  il  servizio  di  spazzamento,  raccolta  e  trasporto  allo  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  differenziati  e
indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’A.R.O. Cinisi – Terrasini  

Contestualmente

Ravvisata  l’urgenza a procedere;
Visto l’art. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.   


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 64 del 01/07/2019



